

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.จ้างซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่.ขวา-ซ้าย.ตราอักษร MTU รุ่น 20V.1163.TB.83  
ชั้น TOP.OVERHAUL.เรือหลวงรัตนโกสินทร์.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.กรมอุทกหารเรือ.กองทัพเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๖๐,๑๐๐,๐๐๐.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 24 พ.ย. 2566  
เป็นเงิน.....๖๐,๐๙๙,๙๗๔.....บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท มงคลเอ็นเนอร์จี จำกัด.....
  - ๕.๒.....
  - ๕.๓.....
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นาวาเอก ชูเกียรติ เทพาลัย.....
  - ๖.๒ นาวาเอก สุมิตร ขอบสอาด.....
  - ๖.๓ นาวาเอก กานต์ สำราญถิ่น.....
  - ๖.๔ นาวาเอก กิตติศักดิ์ จันทร์น้อย.....
  - ๖.๕ เรือเอก วชิรศักดิ์ ศรีเงิน.....

บัญชีแนบท้าย

งานจ้างซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา - ซ้าย ตราอักษร MTU รุ่น 20V 1163 TB 83 ขึ้น TOP OVERHAUL ร.ล.รัตนโกสินทร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

| ที่ | รายการ               | จำนวน | หน่วยนับ | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ |
|-----|----------------------|-------|----------|---------------------|------------------|----------------------------------|
| 1   | ค่าแรง               | 2     | เครื่อง  | 11,000,000.00       | 22,000,000.00    | ระบุไว้ในขอบเขตของงาน            |
| 2   | ค่าอะไหล่            | 2     | เครื่อง  | 12,184,100.00       | 24,368,200.00    |                                  |
| 3   | ค่าขนส่งและประกันภัย | 2     | เครื่อง  | 400,000.00          | 800,000.00       |                                  |
| 4   | ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ     | 2     | เครื่อง  | 4,500,000.00        | 9,000,000.00     |                                  |
|     |                      |       |          |                     |                  |                                  |
|     |                      |       |          |                     |                  |                                  |
|     |                      |       |          |                     |                  |                                  |
|     |                      |       |          |                     |                  |                                  |
|     |                      |       |          |                     |                  |                                  |
|     |                      |       |          |                     |                  |                                  |
|     |                      |       |          | รวมเป็นเงิน         | 56,168,200.00    |                                  |
|     |                      |       |          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  | 3,931,774.00     |                                  |
|     |                      |       |          | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 60,099,974.00    |                                  |